CASA 10'X10' (3m.X3m.) Guide d’assemblage
CASA 10'X10" (3m.X3m.) Assembling Instruction Sheet

Besoin d’aide 1-855-223-0020
Need help © cs@homehardwaregmr.ca

ATTENTION : NE PAS UTILISER DE PERCEUSE POUR
ASSEMBLER CE GAZEBO. LA NON-OBSERVATION DE
CETTE DIRECTIVE ANNULERA LA GARANTIE

CAUTION : DO NOT USE A DRILL TO ASSEMBLE THIS
GAZEBO. DOING OTHERWISE WILL VOID THE




Liste de pieces / Parts List

A/4 pcs B/4 pcs C/4 pcs
F/4 pcs H/8 pcs
/1 pc L/1 pc
& e
O/4 pcs P/4 pcs Q/4 pcs
; 2
o S =
R/4 pcs S/4 pcs T/4 pcs
U/4 pcs V/12 pcs W/8 pcs
e}
m\\\a
X/4 pcs Y/8 pcs Y1/109 pcs
" e
M6*20 M6*12
Y2/32 pcs Y3/12 pcs Z/40 pcs
M5*12 M5*12 @
1/4 pcs 2/4 pcs 3/4 pcs
4/4 pcs BB/4 pcs




Conservez ce livret.
Il pourrait vous étre utile si vous avez besoin de commander des piéces.

Keep this booklet. It could be useful if you need to order parts.

H 1] &8

e
L] &5

@@
)

T G U T§R§

@ o

Note: A ”

Assurez-vous que les 4 colonnes soient au méme niveau afin que le tout s’assemble bien.

Les panneaux de toit sont recouverts d’une pellicule de plastique identifiant le cété ayant une
protection U.V. Ce cété doit étre orienté vers le ciel. Pour éviter toute confusion, retirez la pellicule
tout juste avant l'installation des panneaux. Il est impossible de faire la différence entre les 2 cétés
une fois celle-ci retirée.

Cet abri est garanti durant un an contre les défauts de fabrication. Toutes pieces manquantes
doivent nous étre communiquées dans les 30 jours suivant I'achat. En hiver, ne laissez pas plus de
5 cm de neige s’accumuler sur le toit afin d’éviter les bris. Tout dommage en raison des conditions
climatiques n’est pas couvert par la garantie mais par les compagnies d’assurances.

*Ne pas faire de feu ou de cuisine sous le gazebo.

Note: A

Make sure that the 4 columns are at the same level so that everything fits properly.

The polycarbonate panels have one UV protected side that must be installed toward the sky. Do
not peel off the protective film too fast to avoid any confusion. Once removed, it is impossible to
identify which face is the coated one.

This gazebo has a 1 year warranty against manufacturing defects. Missing pieces must be
notified within 30 days of purchase to get replacement parts. During winter, do not leave more
than 5 cm of snow on top of the roof. Damages due to weather conditions are not covered by
the warranty but by insurance companies.

*Do not make a fire or cook underneath this unit.

-9



Y3/12 pcs éhm

M5*12

Y1/32 pcs @ﬂ]ﬂﬁﬂ




Y/4 pcs

M6*20

Y1/8 pcs

m

M6*12

Y

Y1/8 pcs

dm

M6*12

Y1







Y1/16 pcs éh]lﬁ]!ﬁ]







